
— 9257 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 Poz. 1635

1635

UCHWA£A 303 /09 RADY MIEJSKIEJ W K£ODAWIE

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego zasady i tryb korzystania z boisk wielofunkcyjnych bêd¹cych w³asno�ci¹
Gminy K³odawa

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz U.z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 zm.: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62,
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz.U.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441
i z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Dz.U. Nr
48, poz. 327, Nr 138,poz. 974 i Nr 173, poz., 1218) Rada Miejska
w K³odawie uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy ogólne zasady i tryb
korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkó³ Nr
2 w K³odawie i kompleksu boisk sportowych �Moje boisko -
Orlik 2012� bêd¹cych w³asno�ci¹ Gminy K³odawa w nastêpu-
j¹cym brzmieniu:

Administratorem boiska wielofunkcyjnego jest Dyrektor
Zespo³u Szkó³ Nr 2 w K³odawie a zespo³u boisk Burmistrz
K³odawy.

I. Postanowienia wstêpne

1. Kompleks boisk wielofunkcyjnych jest obiektem ogólno-
dostêpnym.

2. Obiekty s¹ w³asno�ci¹ Gminy K³odawa.

3. Korzystanie z boisk z zastrze¿eniem pkt 4 jest bezp³atne.

4. Burmistrz K³odawy w drodze Zarz¹dzenia mo¿e wprowa-
dziæ obowi¹zek zwrotu kosztów o�wietlenia p³yty boiska,
dozór obiektu i utrzymanie porz¹dku.

5. Wszyscy korzystaj¹cy z boiska zobowi¹zani s¹ do zapozna-
nia siê poni¿szym regulaminem.

6. Wej�cie na obiekt jest równoznaczne z przyjêciem i prze-
strzeganiem regulaminu.

7. Nad prawid³owym korzystaniem z obiektów sportowych i
jego urz¹dzeñ czuwa upowa¿niony pracownik obs³ugi
szko³y i animator sportu.

8. Osobami korzystaj¹cymi z boiska s¹ zarówno zawodnicy -
graj¹cy, jak te¿ widzowie - kibice.

9. Teren mo¿e byæ objêty ci¹g³ym monitoringiem.

10. Zasady korzystania z kompleksu boisk �Moje boisko - Orlik
2012� przez Zespó³ Szkó³ Ponadgimnazjalnych w K³odawie
okre�li odrêbna umowa.

II. Harmonogram korzystania z obiektów i jego urz¹dzeñ

1. Kompleks boisk jest otwarty ca³y tydzieñ (ramowe godziny
otwarcia obiektu: 8.00-22.00) Harmonogram ustala dyrek-
cja Zespo³u Szkó³ Nr 2 w K³odawie i Zespo³u Szkó³ Ponad-

gimnazjalnych w K³odawie w porozumieniu z animatorem
sportu.

2. W okresie wakacyjnym obowi¹zuje odrêbny harmono-
gram korzystania z obiektu.

3. Uczniowie wymienionych szkó³ w pkt 1 korzystaj¹ z boisk
podczas zajêæ w godzinach pracy szko³y.

4. Grupy zorganizowane i pozostali chêtni korzystaj¹ z boiska
poza godzinami pracy szko³y.

5. Istnieje mo¿liwo�æ wcze�niejszej rezerwacji obiektów dla
grup zorganizowanych u administratora obiektu.

6. Administrator obiektu zastrzega sobie prawo do odwo³a-
nia zaplanowanych wcze�niej zajêæ na obiekcie w celu
przeprowadzenia imprez sportowo - rekreacyjnych, wido-
wiskowych lub innych po uprzednim uzgodnieniu z zain-
teresowanymi.

7. Kluby sportowe dzia³aj¹ce na terenie gminy K³odawa
mog¹ nieodp³atnie korzystaæ z boiska po uprzednim zapi-
saniu siê u instruktora sportu.

8. Osoby przebywaj¹ce na boiskach mog¹ korzystaæ z po-
mieszczeñ socjalnych.

III. Zakres odpowiedzialno�ci

1. Za uczniów korzystaj¹cych z obiektów podczas zajêæ edu-
kacyjnych odpowiada prowadz¹cy zajêcia.

2. Za osoby nieletnie korzystaj¹ce z obiektów poza godzina-
mi pracy szko³y odpowiadaj¹ rodzice lub opiekunowie.

3. Osoby doros³e korzystaj¹ z obiektów na w³asn¹ odpowie-
dzialno�æ.

4. Za wypadki zaistnia³e z powodu nieprzestrzegania regula-
minu administrator nie ponosi odpowiedzialno�ci.

5. Administrator oraz pracownicy szko³y nie ponosz¹ odpo-
wiedzialno�ci za rzeczy pozostawione na terenie boiska.

6. Za szkody materialne powsta³e na skutek nieprawid³owe-
go korzystania z boiska i znajduj¹cych siê na nim urz¹dzeñ
odpowiadaj¹ korzystaj¹cy a w przypadku osób niepe³no-
letnich ich rodzice lub opiekunowie.

IV. Na terenie obiektów zabrania siê

1. U¿ywania butów pi³karskich na wysokich i metalowych
korkach oraz kolców.

2. Niszczenia urz¹dzeñ sportowych i p³yty boiska.

3. Wchodzenia na ogrodzenie i urz¹dzenia sportowe.

4. Palenia tytoniu, spo¿ywania posi³ków oraz ¿ucia gumy.



— 9258 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103

5. Spo¿ywania, wnoszenia i przebywania pod wp³ywem al-
koholu.

6. Za�miecania,wnoszenia napojów w szklanych opakowa-
niach.

7. Przeszkadzania w zajêciach lub grze.

8. Zak³ócania porz¹dku i u¿ywania wulgarnych s³ów.

9. Przebywania na terenie osobom poni¿ej 15 roku ¿ycia po
zmroku, z wyj¹tkiem zorganizowanych grup sportowych.

10. Wprowadzania zwierz¹t.

11. Korzystania z boisk bez zgody pracownika obs³ugi Zespo³u
Szkó³ nr 2 lub animatora.

12. Wprowadzania i u¿ytkowania sprzêtu niezgodnego z prze-
znaczeniem boisk np. rower, motorower, deskorolka,
rolki, itp.

13. Przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami
otwarcia.

V. Korzystaj¹cych z obiektu zobowi¹zuje siê do

1. Niezw³ocznego zg³oszenia pracownikowi obs³ugi szko³y
lub animatorowi sportu uszkodzeñ ujawnionych po po-
przednich u¿ytkownikach.

Poz. 1635, 1636

2. Niezw³ocznego zg³oszenia pracownikowi obs³ugi szko³y
lub animatorowi sportu uszkodzeñ spowodowanych przez
swoj¹ grupê.

3. Zachowanie porz¹dku i czysto�ci oraz zachowania siê w
sposób kulturalny.

VI. Postanowienia koñcowe

1. Osoby korzystaj¹ce z obiektów i nieprzestrzegaj¹ce niniej-
szego regulaminu ponosz¹ odpowiedzialno�æ na podsta-
wie obowi¹zuj¹cych przepisów prawa.

2. Administrator ma prawo do odwo³ania zajêæ ze wzglêdu
na z³e warunki atmosferyczne, techniczne lub z innych
przyczyn.

3. Administrator ma prawo interpretacji spraw objêtych re-
gulaminem w sytuacjach spornych.

4. Administrator okre�li szczegó³owe przepisy dotycz¹ce
korzystania z obiektów.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi K³odawy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Jadwiga Jaroniewska

1636

UCHWA£A Nr 305/09 RADY MIEJSKIEJ W K£ODAWIE

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie wysoko�ci oraz szczegó³owych zasad przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego
dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach prowadzonych przez gminê K³odawa

Na podstawie art. 54 ust. 7 w zwi¹zku z art. 91d pkt 1
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U.
z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600,
z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr
158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247,
poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, z 2009 r. Nr 1, poz. 1),
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 153, poz. 1271

i Nr 214, poz. 1806 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) Rada Miejska w
K³odawie po zaopiniowaniu przez zwi¹zki zawodowe zrzesza-
j¹ce nauczycieli uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin wysoko�ci oraz szczegó³owych
zasad przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego dodatku
mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach
prowadzonych przez gminê K³odawa.


